
                 

                                                                                                     

UCHWAŁA NR 480.VI.2023 

ZARZĄDU POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Starosty Kępińskiego. 

 

Na podstawie § 4 ust. 3, § 5 ust. 1, § 6 oraz § 9 ust. 4 i 5 Uchwały Rady Powiatu 

Kępińskiego Nr XXXVII/182/2009 z dnia 26 sierpnia 2009 r., w sprawie kryteriów i trybu 

przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez 

Powiat Kępiński ze środków specjalnego funduszu nagród (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 

183, poz. 3097) uchwala się, co następuje : 

 

 

§ 1. Przyznaje się nagrodę Starosty Kępińskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej 

oraz ustala jej wysokość dla następujących nauczycieli oraz dyrektorów szkół  prowadzonych 

przez Powiat Kępiński: 

 

1)  Barbara Howis                     Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie      4 800 zł 

2)  Magdalena Misiak-Hojka     Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem          4 800 zł 

3)  Alicja Bacińska                    Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie     3 800 zł 

4)  Weronika Gałecka               LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego w Kępnie               3 800 zł 

5)  Bernadeta Nowak                Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem         3 800 zł 

6)  Iwona Nowicka                    Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie     3 800 zł 

7)  Iwona Osiecka                     Zespół Szkół Specjalnych w Słupi pod Kępnem         3 800 zł              

8)  Anna Paluszek                    Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie     3 800 zł 

9)  Urszula Tyra                        Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 1 w Kępnie     3 800 zł 

10) Maciej Adamek                   LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego w Kępnie               3 800 zł                                   

11) Paweł Jakubczyk               Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie     3 800 zł 

12) Piotr Krymiec                      Zespół Szkół Ponadpodstawowych Nr 2 w Kępnie     3 800 zł 

13) Dariusz Lemanik                 LO Nr I im. mjra H.Sucharskiego w Kępnie               3 800 zł 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kępińskiemu. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal                  /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Alicja Śniegocka                       /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Renata Ciemny              /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu                 - Krystyna Możdżanowska          /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu  - Marek Potarzycki                   /-/ 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr 480.VI.2023  Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 26 września 2023 r. 

 

w sprawie przyznania nagrody Starosty Kępińskiego. 

 

 

 Uchwała Nr XXXVII/182/2009 Rady Powiatu Kępińskiego z 26.08.2009 r. określa 

kryteria i tryb przyznawania nagród Starosty Kępińskiego nauczycielom oraz dyrektorom 

szkół i placówek oświatowych prowadzonych przez Powiat Kępiński ze środków specjalnego 

funduszu nagród. Wysokość odpisu na specjalny fundusz nagród określa § 2 cytowanej 

powyżej uchwały. 

Nagrody przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Wysokość nagród, w oparciu o 

§ 5 ust. 1 uchwały, ustala Zarząd Powiatu Kępińskiego. 

Zgodnie z § 9 ust. 5 nagrody dla nauczycieli przyznano w oparciu o wnioski dyrektorów 

szkół, pozytywnie zaopiniowane przez rady pedagogiczne. Nagrody dla dyrektorów ZSP Nr 2 

oraz ZSS przyznano w oparciu o § 9 ust. 4 uchwały - z inicjatywy Zarządu.   

 

 

 

 

        STAROSTA KĘPIŃSKI 

        /-/ ROBERT KIERUZAL 

 


